



Sov med god samvittighed

Alle designs i en ny kollektion af bæredygtigt nattøj er syet af stof fra tidligere sæsoners sengetøj, der recycles og giver liv til nye feminine styles. JUNAS sengetøj er kendt for sin bløde kvalitet - og for sit bæredygtige mindset, der hver sæson føjer nye økologiske serier til sortimentet. Inspirationen fra naturen er en væsentlig del af brandets DNA og med det recyclede nattøj værner JUNA netop om miljøet, samtidig med at nattøjet hylder modebilledets nye naturlighed, der har gjort pyjamas-

looket til en markant trend også udenfor hjemmets fire vægge. Kollektionens feminine toppe, chemiser, shorts, kjoler og natbukser er skabt ud af sengetøjsdesignet Shirt, Cube og Multidot med inspiration fra 1970'ernes flæsekjoler og skødesløse bohemestil, og kan kombineres på kryds og tværs af striber, prikker og farver til en skandinavisk garderobe i lys sand og himmelblå.

www.juna.dk

Formland: C:2710

Formex: A06:19

Geometriske tæpper

Siden Vibeke Klint blev uddannet på Kunsthåndværkerskolen i 1949, har hun vævet talrige af tæpper og gobeliner. Mange af hendes tæppedesign er unika og lavet på bestilling til blandt andet Danmarks Nationalbank og danske ambassader rundt om i verden. Nu bliver fem tæppedesign for første gang sat i produktion. Nordic Modern har sammen med Vibeke Klints tre børn, Le, Jacob og Peter Klint, nøje udvalgt de fem tæppedesign, der med enkle, grafiske mønstre repræsenterer Vibeke Klints karakteristiske æstetik.

Alle fem tæppedesign fås i forskellige størrelser og farver. Tæpperne er i handlen fra 1. september.

www.nordicmodern.dk



Ræk mig lige kaffen

Thimble er navnet på den nye termokande og betyder også fingerbøl. Kanden, der rummer 1 L, har bløde, organiske former og er 100% drypfri. Den er fremstillet i glas, kunststof og rustfrit stål og kan holde kaffen eller teen varm, i op til seks timer. Tuden på kanden har klare referencer til formen på et fingerbøl, deraf navnet.

Efteråret 2019 byder desuden på to nye farver fra Eva Solo, nemlig Birch og Petrol, der er inspireret af naturen og indbyder til fordybelse og ro. Flere af Eva Solos produkter fås fra efteråret nu også i disse farver.

Den nye termokande og de nye farver forhandles fra 1. september.

www.evasolo.com

Formland: C:2646

